
> ̂
.i' • V PREFEITURA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

RIO PRETO

4" APOS 1ILAMKNTO AO rKRMO DE COLABORAÇÃO N" 17/2017.

O Município ilc Sjiü José do Rio Preto. CNPJ/MF 46.588.950/0001-80, por intermédio da

Secrelaria MLinicipal da Assistência Social, situada na Rua João Teixeira, 260 - Santa Cruz.

doravante denominada SECREIWRIA, representada neste ato por sua interina, Roseli Mara

Ricardo Bernardes, portadora da cédula de identidade RG: 13919803 SSP/SP, e inscrita no

CPF/Ml- sob o n" 025.938.018-08 autorizada pelo Prefeito do Município nos termos do

Decreto iT 17.70.1 de 03 de íexereiro de 2017 e em razão da competência de delegação

atribuÍLia pelo Decreto Municipaí n." 17.7U8/2017 e alterações, embasado na Lei Federal n.°

13.019: 14. alterada pela Lei Federal n" 13.204/15, tendo em vista a inexistência de alteração

do objeto e do valor global do Termo de Colaboração, após anuência do Gestor, RESOLVE

apostilar o Plano de Irabalho anexo do Termo de Colaboração n° 17/2017, celebrado em 27

de dezembro de 2017, eum a Organização da Sociedade Civil - OSC denominada

Comunidade Só Por Hoje. para ulieraçòes nas despesas de Pessoal e encargos, serviços de

terceiros e benelíeios, 1/3 de férias e reajuste salarial, havendo remanejamenío dos valores

previstos nos cronogramas de desembolso e plano de aplicação, item 6.5 anexos do Plano de

Trabalho vinculados a este Termo, para que nos mesmos fiquem constando as devidas

alterações.

Sào José cio Rio Prelo, 22 dejaneiro de 2019.

OLA ■

ROSELI VIARA RICARDO BERNARDES

CRESS: 17.172

Secretária Municipal da Assistência Social - Interina.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Huü João Teixtira, 260 - Santa Cruz - CEP 15014-180 - Sâo José do Rio Preto - SP
Ttflüfone (17) 3211 6510 semas@fiüpreto.sp.gov.br - www.riopreto.sp.gov.br


